
Referat FAU-møte, Revheim ungdomsskole 2.april 2025 
 

Deltakere: 

Rektor Torunn Sørensen, Inga Sola (8a), Roald Wikene (8b), Solveig 
Knutsen (9a), Birgitte Lura Hovland (9b), Gøril Kristiansen (9c), Kristine 
Berg (9d), Bente Vikse (10a), Marzena Krystyna Fryzowicz (10b), Torunn 
Møllerhaug Tysvær (10d) 

Møteleder: Torunn M. Tysvær 

Referent: Inga Sola 8a 

Fraværende: Christina H. Carlsen (8c), Tara Mahmoudi (8d), Mari 
Kolbeinstvedt (10c) 

 

Sak 1. Godkjenning av referat fra forrige møte og innkalling til i dag, valg av referent 
Innkalling til dagens møte og referat fra 05.03.2025 godkjent. Inga Sola (8a) valgt 
som referent. 

Sak 2. «Rektors hjørne»  
Sykefravær: ligger på 10,7 % hos lærere. Helt vanlig. Lite kortidssykemeldinger, som 
er bra. 

Skolemiljø: Ledelse har økt vakthold, begrenset enkelte vandringer. Skal informere 
foreldre på Vigilo om hærverk, hvor farlig det er å åpne sikringsskap. Forslag å sette 
på lås på selve sikringsskapet. Forslag om kamera i rommet hvor sikringsskapet står. 

60 % av foreldre leser ikke meldingene som legges ut på Vigilo siste 2 år. Det er nok 
en del som har lastet opp applikasjonen. Det kan også hende at en av to foreldre 
leser meldingen og informerer den andre som da ikke går inn og leser. 

Det ble kr 12 000 i pluss etter vinterballet. NB! Må brukes innen 31.12.2025 eller går 
pengene inn i kommunens fellespott.  

Hver klasse har fått i oppgave å tenke gjennom hva de vil gjøre kjekt sammen før 
sommeren. 

Sak 3. Skoleballet 
Evaluering av vinterballet. Under vinterballet er det viktig å ha klasselister med 
telefonnumrene til foresatte. Best å få bistand fra miljøteamet når elevene kommer til 
ballet og «stempler» seg inn. Det er ønskelig at FAU tar ansvaret for hele 
arrangementet – også økonomien og alt av innkjøp. Lærere som stiller ønsker kun å 



være gjester. Elevrådet velger tema og pynter. Kristine Berge lager 
Erfaringsdokument med viktige erfaringer og anbefalingene. FAU og Elevrådet må ha 
felles møte før neste vinterballet. 

Sak 4.  17.mai feiring 
Det har blitt gjennomført spørreundersøkelse blant elevene hvor man vil gå i toget: 
78 svarte Madla bydel, 101 svarte byen,100 svarte ikke. Siden elevene har fått 
inntrykk av at det flertallet stemte for i spørreundersøkelsen skulle avgjøre hvor 
Revheim skal gå i tog, besluttet flertallet i FAU at de ikke vil overprøve dette. Skolen 
setter derfor opp busser til byen som de siste årene. På Gosen skole ønsket også 
flertallet (60 %) å gå i byen, men her beslutttet FAU at Gosen i år går på Madla fordi 
de mener det viktigste er å få større oppslutning om 17. mai på Madla.  

I 2026 fyller Revheim skole 60 år. Da går man først i toget i byen og det blir derfor 
høyst sannsynlig tog i byen for Revheim også i 2026.. 

Sak 5. Lendens Læringsmiljøundersøkelse 

Landsdekkende elevundersøkelsen som ble utført i november om mobbing ga 
10.trinn høye resultater på 29,1 % og av det; mobbing av voksne 17,3 %. På 
bestilling av Revheim skole gjennomførte Lenden læringsmiljøundersøkelse for å 
kartlegge og undersøke mobbetallene nærmere. Etter denne undersøkelsen ble det 
avdekket 8 elever som er mobbet. Lenden har vært tilbake på skolen. Og de skal 
hjelpe med samtalene. Det er også ressursteam på skolen hver 2. uke som skal følge 
opp undersøkelsen.  

Sak 6. Spørsmål fra FAU, se sak 9 fra 5. mars 2025 
Stor utskiftning av lærere i 2024: Flere sa opp jobben pga nye jobber og videre 
utdanning. Medarbeidersamtalene er allerede gjennomført: ansatte er fornøyde med 
ledelsen og kollegaene. På leirskole har lærerne og elevene det trivelig sammen. 

Oppfølging av elever som sliter faglig: De som har krav om hjelp får det. Det har vært 
utfordringer med å få tak i ny norsklærer. Heldigvis begynner det en ny i august. 
Ellers har vi vært heldigere enn andre skoler. 

Snittkarakter: Man rangerer ikke klassene opp mot hverandre. Periodeplanlegging 
har blitt tatt i bruk blant lærerne. Da samarbeider faglærere om felles mål og 
vurderingene av elevene.  Konkrete nevnte sakene fra forrige møte følges opp av 
rektor. 

Eventuelt 
11. juni kommer det nye 8. klassingene. Kan det være lurt å velge klassekontakter og 
FAU-representanter allerede før sommerferie? Dette er anbefalt av KFU. Da må det i 
tilfelle inviteres til foreldremøter/klassevise møter for å avholde valg. Det er ikke 
aktuelt å ha valg digitalt. 
 



Neste FAU møte:  07.05.2025 

 

 

 

 


